

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Obec Čerhov
Okres	Trebišov
Výška dotácie (€) z rozhodnutia	7 625,14 skutočná 7 625,14
Výška vlastných zdrojov (€) z rozhodnutia	401,33 skutočná 1 276,46
Celkové náklady projektu (€)	8 026,47 8 901,60

P. č.	Kategoría výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	s	plošný postrek herbicídov	180	m ²	0,36 €	64,80
2	s	založenie záhonov pred výsadbou	180	m ²	2,10 €	378,00
3	s	výsadba stromov solitérnych s 50% výmenou zeminy a kotvením	15	ks	28,20 €	423,00
4	s	výsadba živého plota	75	ks	6,00 €	450,00
5	s	výsadba krov	293	ks	4,98 €	1 459,14
6	s	výsadba trvaliek, byliniek a tráv s rozmiestnením	350	ks	1,86 €	651,00
7	s	výsadba cibulovín	400	ks	0,42 €	168,00

8	s	mulčovanie výsadiieb kôrou	180	m ²	1,20 €	216,00
9	t	totálny herbicíd Roundup	0,4	l	35,76 €	14,30
10	t	záhradnícky substrát pre výsadby 250l	7	ks	31,80 €	222,60
11	t	koly a úväzky pre fixáciu stromov	42	ks	6,72 €	282,24
12	t	polkoly pre fixáciu stromov	10	ks	5,28 €	52,80
13	t	voľne ložená štiepka	9	m ³	-	-
14	t	Acer campestre 'Elsrijk' /javor poľný/ bal 06/08	5	ks	108,9	544,50
15	t	Cydonia oblonga /dula/ Co 175/200	2	ks	74,24	148,48
16	t	Mespilus germanica /mišpuľa/ bal 08/10	2	ks	181,04	362,08
17	t	Sorbus aucuparia 'Edulis' /jarabina/ Co 06/08	2	ks	89,1	178,20
18	t	Sorbus domestica /oskoruša/ Co km1/2 06/08	1	ks	88,03	88,03

19	t	Tilia cordata 'Greenspire' /lipa/ bal 10/12	3	ks	132,66	397,98
20	t	Carpinus betulus Co2,5L 40/60	75	ks	6,768	507,60
21	t	Cornus alba 'Sibirica Variegata' Co 1,5L	30	ks	4,944	148,32
22	t	Cornus sanguinea 'Winter Beauty' Co2L 30/40	70	ks	5,38	376,60
23	t	Cotoneaster salicifolius 'Parkteppich' Co11	15	ks	1,776	26,64
24	t	Spiraea betulifolia 'Tor' Co1L	100	ks	1,98	198,00
25	t	Viburnum bodnatense 'Dawn' Co2L 40/60	3	ks	8,23	24,69
26	t	Aster 'Monte Cassino' K9	30	ks	2,94	88,20
27	t	Achillea millefolium 'Terracota' K9	55	ks	2,94	161,70
28	t	Bouteloua gracilis K9	95	ks	2,94	279,30
29	t	Salvia nemorosa 'Caradonna' K9	50	ks	2,94	147,00

30	t	Schizachyrium scoparium 'Standing Ovation' 1L	85	ks	3,9	331,50
31	t	Verbena bonariensis K9	35	ks	2,94	102,90
32	t	cibuľoviny /tulipány, narcisy/ c	400	ks	0,42	168,00
33	s	doprava	1	ks	240,000	240,00
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-

SPOLU

8 901,60

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V....., dňa.....

Spracoval: Mgr. Tatiana Kováčová

**podpis štatutárneho orgánu prijemcu dotácie a
okružla pečiatka obce**